*Multiplicitatem sacrificiorum veterum singularitate sui sacrificij abbrevians, occupationem extrairem nobis manuit, superiorum nobis gratiam multiplicantibus, quod hi effectus sacrificij non infinitè applicentur nobis pro quibus offertur, quia nec opera Christi viventis in terra, conferebant infinite effectus suos, scilicet merita, satisfactio[n]es, imprecatio[n]es. Sicut ergo hoc non derogat infinito valori meritorum Christi, & satisfactionum, & orationum; ita nec sacrificij infinita efficacia & valori, obstabit, quod nulli applicetur infinitè.*

*Lanci Opus. Tom. 2.*